Oratio S. Thomae Aquinatis.

Ministrorum semperem Dicesse ecce sacramentum urgenti Filiu tui Dñi nostri Iesu Christi: accedit tamquam infirmus ad medicos, et percutitur, et amputatur membra, causa ad lumen clarissimi exterminis, et ergo ad dñm celā & terrā. Rogo ergo in misericordia tua abundantiam, quatenus in curate digniter infirmatum, lavare se dicatum, et in suam dilectione pauperum restituere raditorem, ut possit regnum. Regnum regum. Dñm dominatum fanta suspicim reverenda & humiliata, tanta contritione & delectatione, tanta puritate & fide, tali propensione & desiderio, ut possit. Ad milites cum milibus, Domini Corpo & Sanguinem non solum suscipere. Sacramentum sed etiam res & virtutem Sacramenti. O misericordia! O misericordia! O misericordia! Filiu tui. Dñi nostri Iesu Christi, modicis virgineis Maria scissuris, ut corporis suo membra interior incorporari, & inter eius membra coniunctari. O mansimissime Patre, concede mihi in viscere propria, revestire vestrum faci veritatem contemplari. Quis tecum regnabit?

OB A T I O N E S

URATI ONES
Post celebrazione & Communione dicitur.

Oratio S. Thomas Aquinatis.

Gratias tibi ago, Dñe sancte, Pater omnipotens, eternae Deus, qui me peccatorum, indignum famulum tuum nullis meis meritis, sed sola dignatio misericordia tua satiare dignatus es pretioso Corporis & Sanguinis Fili tui, Domini nostri, Iesu Christi. Et precor ut haec sanctissimum Communio non sit mihi reatus ad penam, sed intercessio & iustitiae ad veniam. Si mihi armatur fides, ut secundum bona voluntate tua, sit mihi

ORATIO
A PAPA URBANO VIII.

EDITA.

ANte óculos tuos, Dómine, culpas nostras ferimus, & plagas quas accepimus confémus.

Si pensāmus malum quod féci-
mus, minus est quod páti-
mur, maius est quod merē-
mur.

Gravius est quod commisimus,
levius est quod toleramus.

Peccati poenam sentimus, & peccandi pertinaciam non vitamus.

In flagellis tuis infirmitas nostra teritur, & iniq[ue]itas non mutatur.

Mens ægra torquétur, & cérvix
non fléctitur.

Vita in dolore suspirat, & in
opere non se emendat.

Si expéctas, non corrígimur: si vindicas, non durámus.

Confitémur in correctione
quod égimus : oblívisci mur
post visitatiōnem quod flé-
vimus.

Si exténderis manum , facíenda
promíttimus : si suspénderis
gládium , promíssa non sól-
vimus.

Si ferias, clamámus ut parcas:
si pepérceris, iterum provo-
cámus ut ferias.

Habes Dómine confiténtes
reos: nōvimus quid nisi di-
mittas, recte nos périmas.

ræsta Pater omnipotens sine
merito quod rogamus, qui
fecisti ex nihilo qui te rogā-
rent. Per Christum Domī-
num nostrum. Amen.